Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis.

Moção nº 87/2004

Benedito Ignácio Giudice, Vereador em exercício
junto a este r. Parlamento Municipal, usando de suas faculdades regimentais,
vem, consternado, apresentar Moção de Condolências em face ao falecimento
do Senhor Carolino Antonio de Miranda, ocorrido no último dia 03. O
homenageado, detentor de história de vida marcada pela honradez, constituiu
família digna e, na qualidade de servidor público municipal, em muito
contribuiu para o desenvolvimento de Joanópolis. Ao reverenciarmos sua
memória, registramos nossa saudade.

Assim, atentos às regras regimentais, requer seja a

presente moção encaminhada, mediante ofício, à família enlutada.

Joanópolis, 05 de outubro de 2004.

Benedito Ignácio Giudice

Vereador

	Benedito Ignácio Giudice